
 

 

ZPPG.271.15.2022                                                               Łęka Opatowska, dn. 09.08.2022 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja dachu na szkole podstawowej w Łęce 

Opatowskiej – II postępowanie”, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z Ustawą 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 2022/BZP 00280332/01 w 

dniu 27.07.2022r.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

SIWZ przewiduje Pokrycie dachowe należy wykonać z blachy tytanowo – cynkowej. Blacha 

płaska powlekana i spatynowana, na rąbek stojący. Pokrycie dachowe należy wykonać w 

kolorze czerwonym (ceglastym) nawiązującym do istniejącego pokrycia dachowego na 

budynku sali gimnastycznej (patrz fotografie 01 i 02 dołączone do SWZ). Proszę o 

sprecyzowanie materiału gdyż blacha tytanowo cynkowa spatynowana występuje jak sama 

nazwa wskazuje tylko i wyłącznie w kolorze naturalnym lub spatynowanym niestety w 

kolorze ceglastym taka blacha jeszcze nie powstała. 

 

Odpowiedź:  

Pokrycie dachowe należy wykonać z blachy tytanowo – cynkowej. Blacha płaska powlekana  

i spatynowana, na rąbek stojący w kolorze spatynowanym. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o zmianę umowy odnośnie płatności proponuję taka jak to ma miejsce w większości 

postępowań 35% 70% i 100% taka forma pozwoli Państwu na zmniejszenie kosztów całego 

zadania. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia warunki płatności stanowiące, że rozliczenie za wykonane roboty 

będące przedmiotem umowy obywać się będzie na podstawie jednej faktury częściowej oraz 

faktury końcowej.  Wartość faktury częściowej nie może być mniejsza niż 50% wartości robót i 

nie może być większa niż 60% wartości robót. Faktura częściowa wystawiona będzie na 

podstawie protokołu odbioru częściowego, natomiast faktura końcowa zostanie wystawiona na 

podstawie  protokołu odbioru końcowego.  

Pytanie nr 3 

 

GMINA 

ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

 

 

n 

                        



Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

16.10.2008 r. (Dz.U. Z 2008 r. nr 188 poz. 1154) oraz wydanych przez Urząd Zamówień 

Publicznych oraz Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych pod redakcją 

Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007 r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą 

do Zamawiającego o ujawnienie wartości Brutto szacunkowej na w/w zadanie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1 040 000,00 zł.  

 

 

Pytanie nr 4 

 

4. Proszę o zmianę terminu wykonania gdyż jeżeli materiałem na pokrycia dachowe będzie 

blacha Tytan-cynk to przy tak skomplikowanym oraz dużym dachu termin 4 miesiące w 

okresie zimowym (listopad grudzień) jest niestety niewykonalny. Blacha Tytan cynk przy 

ujemnych temperaturach nie nadaje się do obróbki (zalecenia producenta). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia okres realizacji zamówienia z 4 miesięcy do 6 miesięcy od dnia 

podpisania umowy.  
 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe warunki pozostają bez 

zmian. 
  

 

Z poważaniem,  

Adam Kopis 

Wójt Gminy Łęka Opatowska 


